和経協令 3 発第 1 号

令和 3 年 4 月 1 日

会 員 各 位

和歌山県経営者協会

会長 木 村 明 人

第 83 回 定時総会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。平素は本会事業に格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 3 年度の新事業年度を迎え、第 83 回定時総会をコロナ対策を講じたうえ、

下記のとおり開催いたします。また、当日は特別講演会並びに会員懇談会を併せて開催

いたします。

時節柄ご多端の折とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案

内申し上げます。

なお、現時点では下記の通り開催予定ですが、新型コロナウイルスの影響で一部内容

を変更させて頂く場合がございますのでご了承ください。

敬具

記

１．日  時  令和 3 年 5 月 18 日（火）13：30～14：50

２．会  場  ダイワロイネットホテル和歌山 4階「ブリエ」

３．表 彰 式  「アントレプレナー（起業家）大賞」

「キラリ！輝く女性ビジネス大賞」

４．議  案  第 1 号議案  令和 2年度事業報告について

        第 2 号議案  令和 2年度収支決算報告について

        第 3 号議案  令和 2年度特別事業実施報告及び収支報告について

        第 4 号議案  令和 3年度事業計画(案)について

        第 5 号議案  令和 3年度収支予算(案)について

        第 6 号議案  令和 3年度特別事業計画及び収支予算(案)について

        第 7 号議案  役員人事(案)について

        第 8 号議案  その他

５．そ の 他

■｢特別講演会｣  15時～16時 50分 会場「ブリエ」

～第１部～

演 題 『濱口梧陵の家業はその後…』

演 者   ヤマサ醤油十二代目

濱 口  道 雄 氏

～第 2部～

事例発表 会員百年企業によるパネルディスカッション

パネリスト（50音順）

  株式会社小池組              社長   小池 康之 氏

  コムラグループ（株式会社コムテック）   社長   小村 哲也 氏

  株式会社日本化学工業所          社長   田中 俊一 氏

  溝端紙工印刷株式会社           社長   溝端 繁樹 氏

  ヤマサ醤油株式会社            会長   濱口 道雄 氏

■｢会員懇親会｣  17時～18時 30分 会場「グラン」

① 会 費  ３，０００円（当日ご持参ください）

② 備 考   ⑴ お弁当でのお食事をご用意しております。

 ⑵ ご出席のお申し込み後、前日までにお取り消しなくご欠席の場合は、
会費を頂戴いたしますので、ご了承願います。

⑶ 各テーブルにて、代表でスピーチをお願いする場合がございます。

  以 上

＜ご参加にあたってのお願い＞

●ご参加される場合は、当日マスクのご着用をお願いいたします。

●会場に手指用の消毒液を設置しておりますので、入場前に必ずご利用ください。

●あわせて、手洗いの徹底もお願いいたします。

●発熱症状が見られたり、体調のすぐれない場合は、ご参加をご遠慮ください。

※当会は、地球温暖化防止に加え省エネ・節電対策として、夏の軽装活動「クールビズ」を、

2021 年 5 月 1 日～10 月 31 日まで実施致しますので、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

≪演者紹介≫

ヤマサ醤油 12代目当主。

初代は紀州有田郡広村から海路銚子に渡りヤマサ醤油を創業したのは 1645年（正保二年）。

慶応義塾大学商学部卒業後、アメリカに留学。生命保険会社に勤めた後、1968年ヤマサ醤油に入社、

1983年代表取締役社長、2017 年代表取締役会長に就任。

2020年和歌山県経営者協会第 3 号賛助会員。

記入日 令和 3 年   月   日

ＦＡＸ番号（０７３）４２２－０４１６

和歌山県経営者協会 行

定時総会・特別講演会・会員懇談会

ご 出 欠 通 知

開 催 日   令 和 3 年 5 月 18 日（火）

開催場所   ダイワロイネットホテル和歌山

定 時 総 会   ご 出 席・ご 欠 席

特別講演会   ご 出 席・ご 欠 席

会員懇談会   ご 出 席・ご 欠 席

※ご面倒ですが、5 月 6 日（木）までにご出席者様のお名前をＦＡＸにて、

ご連絡くださいますようお願いいたします。

御 社 名

ご出席者

 お役職名 ご 芳 名

定 時 総 会

特別講演会

会員懇談会

※ お預かりした個人情報については、当協会の個人情報保護管理規程等に基づき、安全

かつ適正に管理させて頂きます。